2024年11月22日

各 位

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺本 直樹

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取締役CFO   野口 敦司

 （TEL 03-6435-7130（代表））

第13回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使に関するお知らせ

当社が、2024年11月18日に発行いたしました第13回新株予約権に関する、2024年11月19日から11月21日までの

期間における大量行使につきまして、下記の通りお知らせします。

記

（１） 銘柄名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社第13回新株予約権

（２）
2024年11月19日からの

交付株式数
2,000,000株

（３）

2024 年 11 月 19 日から行使

された新株予約権の数及び

発行総数に対する行使比率

20,000個(第13回新株予約権発行総d数の33.33%)

（４）

2024 年 11 月 19 日時点にお

ける未行使の新株予約権の

数

60,000個

（５）
現時点における未行使の

新株予約権の数
40,000個

（６）前回開示後からの行使状況

行使日 交付株式数
行使価格

(円)

行使された新株予約

権の数

(個)

新株式

(株)

移転自己株式

(株)

11月19日(火) － － 82 －

11月20日(水) － － 82 －

11月21日(木) 2,000,000 － 82 20,000

※対象月の前月末における発行済株式数：24,489,120 株(うち自己株式数：０株)

なお、本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2024年 10月 31日公表の「第三者割当による第 11回新株予

約権、第12回新株予約権及び第13回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行並びに買取契約（第13回新株予約権に

つきコミット条項付）の締結に関するお知らせ」をご参照下さい。

以上